Line* navein Walteri le Flemeng, <|ue vocatur /m I/at/frc, ad tran**-

fretandum cum rege in servicium suum. Teste rege npud FaviTosham,

xix die Septembris. Et pro Willelmo de Vescy de navibus ad tnuis-

fretnndum ge quinto militum.

Eo«lem modo scribitur eisdem pro J. constabulario Cestrie de

quadam navf ad (ransfretandum etc. Et pro J. comite Hunt' dc navibus

• Omitted >n MS. f Corrected from " de Barry.
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[m. -id.} ad transfretandum. Et pro Rogero de Quency de navibus ad transfre-

tandum.

Eodem modo scribitur eisdem pro Willelmo de Ferraiiis, comite

Dereb', de navibus habendis ad transfretandum.

Mandatuui est ballivis Jernem' quod babeant coram rege apud Lond'

die !Maitis proxima post instans festum Sancti Michaelis anno etc. xiij^,

corpus Johannis Hereb' capti et detenti in prisoua regis apud Jernem'

pro morte Willelmi filii Gileberti Salerne, quern ipse interfecit. Eili-

gentem etiam fieri faciant inquisitionem interim per testimonium vice-

comitis XorP et aliorum proborum et legalium hominum ville sue,

cujusmodi res et catalla idem Jobannes babuit et quantum valeant et

in cujus manu sint. Ita quod predictis die et loco regem inde plenius

certificare possit ; et babeant ibidem predicto die sectam illorum qui

ipsuni Jobannem appellant de morte ipsius Willelmi, et boc breve.

Teste rege apud Roifam, xx die Septembris.

Rex hominibus de Meaudon salutem. Sciatis quod navem quam nobis

invenire lenemini ad passagium nostrum in lioc instanti passagio nostro,

liljerari precepimus dilecto et lideli nostro Willelmo de Stutevill' ad

transfretationem suara. Et mandamus vobis quod ipsi Willelmo sitis

intendentes et respondentes, provisuri quod ipsa navis bonis marineliis

et armamentis necessariis sit ita munita ne pro defectu vestri ad vos nos

ca[)ere del>eamus. Teste apud Loud', xxiij die Septembris.

Et mandatuni est vicecomiti Essex' et Tbome de Emmegrave de navi

ilk facienda liberari eidem Willelmo.

[m. 3d.] Rex ballivis portus de Lenn' sfilutem. Precipimus vobis cpiod in Tide

qua nobis tenemini et sicut vos ipaos res et tenemeuta vestra diligitis,

ntillatenus permittatis quo<l aiiqua navis que f'erre potest xvj equos vel

plures a portu vestro se transferal versus Pictaviam vel ad aliaa partes

transmarinas, nisi usque Portesm* ad eundum nobiscum in servicium nostrum,

hcituri indubifanter <iuo<l si wiire poterimus cniod liujusmodi naves a portu

vestro be transf'erant aliter contra banc probibitioucni nistrani preteniuam